
ZARZĄDZENIE NR 111/2010
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 8 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej.

Na podstawie Art. 90 f ustawy z dnia 07.09.1991 r. o systemie oświaty (tj. DzU z 2004 r. nr 256 poz. 2572 ze 
zm.) oraz w związku z uchwałą z dnia 31.05.2010 r. Nr L/301/10 Rady Miejskiej w Mirosławcu w sprawie: 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 
i Miasta Mirosławiec (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 65, poz. 1237)

Zarządzam, co następuje : 

§ 1. 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1. Katarzyna Fajger, 

2. Katarzyna Pierzchała, 

3. Sylwia Kaszeń, 

4. Katarzyna Biegańska – Pańczyk. 

2. Celem Komisji jest rozpatrzenie wniosków o stypendium/zasiłku szkolnego.

§ 2. Komisja działa w oparciu o Regulamin wprowadzony uchwałą z dnia 31.05.2010 r. Nr L/301/10 Rady 
Miejskiej w Mirosławcu 

§ 3. Organem odwoławczym od decyzji Komisji jest Burmistrz Mirosławca. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8884D519-4232-4DC1-BF0A-ED2E89E20AC8. Przyjety Strona 1




